Despacho

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Em atenção ao disposto no Edital nº 03, de 19 de março de 2018 e seu Extrato publicado

no DODF nº 58, de 26 de março de 2018, p. 44 e no Edital nº 04 de 06 de abril de 2018 e seu

extrato publicado no DODF nº 69 de 11 de abril de 2018, p. 72, a BANCA EXAMINADORA

designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS do Processo

Seletivo para formação de Banco de Dados de Instrutores para as Atividades Teóricas; Atividades

Práticas Profissionais em Serviço - PPS  e Coordenação Técnica para o Curso Técnico em

Hemoterapia da Escola Técnica de Saúde de Brasília (ETESB/FEPECS) – Seleção 2018.

1. A relação dos candidatos está ordenada por número da inscrição, nome do candidato,

matrícula, atividade a que concorre e resultado.

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA
ATIVIDADE

PRETENDIDA
RESULTADO

06 Renata Cristina Gontijo 1.681.815-6

Instrutor teoria

Instrutor pratica

Coordenação técnica
INDEFERIDO

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA